
Na osnovu članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

broj 26/03.-pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 49/11., 144/12., 

94/13., 153/13., 147/14.i 36/15), članka 33. stavak 13. i 14. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (Narodne novine broj 40/13.), te članka 28. Statuta općine 

Brckovljani (Službeni glasnik Općine Brckovljani broj 06/13 i 06/15.) Općinsko vijeće 

Općine Brckovljani na _______. sjednici održanoj ______________. godine donosi: 

 

PROGRAM GRADNJE 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture i građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 2017. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim programom planira se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i 

građevina za gospodarenje komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 

2017. godinu i to pod: 

          1. javne površine 

2. nerazvrstane ceste 

3. groblje 

4. javna rasvjeta 

5. građevine za gospodarenje komunalnim otpadom 

6. ostala  kom. infrastruktura 

 

Građenje objekata nabrojenih u prethodnom stavku ovog članka financirat će se iz: 

 

Red. 

br. 

N a z i v   p r i h o d a Planirani iznos 

1. Komunalni doprinos 2.000.000,00 

2. Naknade za koncesiju (smeće, pogrebne usluge i dimnjačar) 50.000,00 

3.  Drugi izvori-prihodi: 

-najamnina 

-šumski doprinos 

-prihodi od djelatnosti groblja 

-naknada za koncesiju (poljoprivredno zemljište) 

-zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništu RH 

-prodaja poljoprivrednog zemljišta u vlasništu RH 

-ostali prihodi –Subvencije županije 

 

200.000,00 

80.000,00 

220.000,00 

230.000,00 

200.000,00 

150.000,00 

500.000,00 

4. Proračun 2.994.500,00 

 U k u p n o   6.624.500,00 
 

 

 

 

 

 



 

Članak 2. 

 

Prihodi navedeni u članku 1. Programa iznose 6.624.500,00 kuna, a raspoređuju se na 

objekte prema slijedećoj namjeni: 

 
Red. 

br. 
Vrsta i naziv objekta Pozicija 

proračuna 

Planirani iznos 

za 2017.  

A.  KOMUNALNI OBJEKTI (javne površine, 

nerazvrstane ceste, groblja i  javna rasvjeta) 

    

1. J a v n e    p o v r š i n e     

1.1. Pješačke staze na području općine Brckovljani Poz. 65 4.150.000,00   

                                          U k u p n o 1: Javne površine  4.150.000,00   

2. N e r a z v r s t a n e    c e s t e      

2.1. Asfaltiranje nerazvrstanih cesta Poz. 68 500.000,00   

2.2. Izgradnja ceste u gospodarskoj zoni Poz. 64 500.000,00   

2.4. Projekti rekonstrukcije nerazvrstanih cesta Poz. 155 87.000,00   

                                    U k u p n o  2: Nerazvrstane ceste  1.087.000,00   

3. G r o b lj a     

3.1. Izgradnja groblja u Brckovljanima i Lupoglavu Poz. 62 500.000,00   

3.2. Projekt mrtvačnice u Brckovljanima     Poz. 128  50.000,00   

3.3. Izrada katastra groblja Poz. 156 87.500,00   

                                                      U k u p n o  3: Groblja  637.500,00   

4. G r a đ e v i n e   z a   g o s p o d a r e n j e   o t p a d o m     

4.1. Izgradnja i uređenje reciklažnog dvorišta u 

Gospodarskoj zoni 

 

Poz. 137 

 

500.000,00 
  

                   U k u p n o   4: Građevine za gosp. otpadom  500.000,00   

5. O s t a l a   k o m.  i n f r a s t r u k t u r a     

5.1. Održavanje i izgradnja ost. kom. infrastrukture Poz. 69 250.000,00   

                                     U k u p n o 5: Ostala kom. infrastr.  250.000,00   

      UKUPNO:    6.624.500,00   

 

 

Članak 3. 
 

Financiranje objekata vršit će se temeljem subvencija trogovačkom društvu u 

vlasništvu općine „Komunalno gospodarstvo Brckovljani“ u iznosu od 

6.400.000,00  kuna, a iznosom od 224.500,00 kuna općina će financirati projekte 

rekonstrukcije nerazvrstanih cesta, projekt mrtvačnice  i izradu katastra groblja. 

 

 

 

 



 

Članak 4. 

 

Ovaj Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i građevina za 

gospodarenje komunalnim otpadom na području općine Brckovljani za 2017. godinu 

objavit će se u Službenom glasniku Općine Brckovljani, stupa na snagu 8. dan od dana 

objave, a primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 
 

Klasa:363-01/16-01/160 

Ur.broj: 238/04-16-1 

Dugo Selo, _____________   

 

                                                                                         Predsjednik  

                                                                    Općinskog vijeća općine Brckovljani                  

                                                       

                                 Božo Graberec 


